ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

14.01.2021           12 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.01.2021           № 12

поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Большеабакасинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии с статьями 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Большеабакасинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:030601, проектная площадь: 792 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства (код по классификатору 2.1). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос. Большеабакасинское, д. Большие Абакасы, пер. Мирный.

Глава администрации
Ибресинского района
Чувашской Республики                                                                                           И.Г. Семёнов

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\в черте НП\Большие Абакасы пер. Мирный 792\Схема (72).png]

image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust
YrBepxaena:

3€MEJIBHOTO Y4YacTKa
TlocTaHoBJICHHEM TJIaBbI aJIMHHHCTPALIMH

Ha KajacT] OB%M nJIaHe T?‘EEHTOPPH/I H6pecnnckoro paiiona
Kanacrposbie padoThbl BLINOIHEHbI B CBSA3H C: Uysauckoii PecrtyGui

00pa3oBaHHEM 3eMEJIbHOTO Y4acTKa H3
3eMellh HITH 3eMEJBHBIX YJaCTKOB, Ne
HAXO/AILIXCS B TOCYAAPCTBEHHON i B
MYHHIMIIAIBHO#H COGCTBEHHOCTH
Kanacrpossiii kapran 21:10:030601
Anpec: Yysamickas PecryGnnka - Uysamms,
p-1 M6pecnncknii, c/moc. BonblneadbakacHuckoe,
1. Bonbime AGakachl, mep. MupHsIii
Kareropus 3emeits:
3eMITH HaCElICHHBIX MYHKTOB
PaspelieHHOe HCTIOTb30BaHNE:
JIst MHMBHTyaTbHOTO AKIITHILHOTO CTPOHTETbCTBA
(ko mo kmaccudukaropy 2.1)
Tep. 30na B cooTBeTcTBHH C I133:
JK-1 (30Ha 3aCTPOIHKH HHIMBHYATbHBIMH JKHIBIMH
JloMaMH)

or«___» 20 r

TIpoekTHas nuoman: 792 K. M
Cucrema koopaunat: MCK-21

No Koopauuatsl, M Ne [ Inunal{npeKiMOHHbII
ToukH X Y TOUKH| M yroxn
1 1324962.54/1217434.97 % 3241 72°02'45"
2 [324972.53/1217465.80 3 3.37 74°18' 43"
3 [324973.44/1217469.04 1 7.51| 157°21'45"
4 [324966.51|1217471.93 5 3.50 68°33'47"
5 [324967.791217475.19 6 3.74 72°26' 10"
6 |324968.92/1217478.76 7 1.77| 162°35'17"
7 [324967.23/1217479.29 3 6.19| 161°44'26"
8 [324961.35/1217481.23 9 8.27 | 252°06'46"
9 |324958.811217473.36 10 5.69| 170°35' 15"
10 {324953.20 1217474.29 11 6.63 | 255°25'09"
11 [324951.531217467.87 12 9.61 | 255°24's51"
12 |324949.11|1217458.57 13 6.28 | 257°06' 53"
13 {324947.71 1217452.45 14 4.83 | 253°37'50"
14 |324946.35/1217447.82 15 9.09 | 255°09'14"
15 {324944.02/1217439.03 f 18.96 | 347°38' 06"
1 |324962.54/1217434.97
c
|
s

21:10:030601:

21:10:030601:30
21:10:030601

21:10:030601:11

21:10:030601:10

324900

VCJIOBHBIE OBO3HAYEHHA Macmira6 1 : 1 500

21100101011 sevensnte yuactkn ETPH

oOpa3yeMblif 3eMeTbHBIIT

1 N

ST Z M) ot

H — Ka/laCTpOBbIEe
:[21:10:000000 | \gaprana

TPaHHIIbl HACETIEHHBIX
TyHKTOB